dis in tectis: in carcere nulla ere parte vno: ac pterez per ianua ingressu ad has bēti. Perstat Echionides. Pentheus Echionis filius. festus Citheron. mons est (et vltimus) Eoote Citheron. Baccho dicitur: ad faciendazqz sacra accommodatus. Bacchanti: Bacchi sacra celebrauit. Sonabat: resonabat: frecebat. Ut fremit acer equus. Pentheu equo bellico similes esse ait. Ere canozo. periphrasis est tubet. Signa pugnant di. Jctus: ebor: aer: impulsus et percussus. Longis vvlulatus: magnis bacchantu clamoribus. Auout ad mare cocitatur. Recanduit: iterum eff inflamata. In ore medio: in medio Citheron: vltima: extremas iunctis partes. In ab ar. caris arbozibus. Spectabilis vndiqz: qui vndiqz et er omni parte poterat spectari. Oculis profanis: no iustitans: non facis. Est aut vbi allage. Illum enim profanum intelligimus: profanis vero sacra bacchi spectare non licebat. Unde et Ovgia dicitur sint ara r v e i v e i v: hoc est a probibendo r arcendo: q illinc profanis: ac illis non initiari arcerent: tamē quidā a r o r o v o p r a d o: hoc est a locis arbozibus co sitis r humidis: in quibus celebrabatur Ovgia denominata esse putant. Prima est infla no. repetitio hec eo pertinet: vt ostēdat Pentheum ira Bacchi positum in matre epifiles lacertis. Mater: Hgaue. O gemine fofozes: Ino r Autonoe. Adeste aduenite. Ille aper: Pentheus matri Bacchi furore correpe aper esse videtur. Trrepidum: timidus ac trepidē fugientem: qui paulo ante tam furbus tamqz contumax erat. Autonoe matertera fofoz nans Hgaue erat. Autonoe materqz Autonoe. Umbre canas Ateozis quena canibus vllacratum paulo ante Lesim? Illa quis Ateon nescit. Bacche nans furore nuntius correpte omnia obliuifcebat: truncoqz flos ab aliis dignofcebat. Inoo raptu: rescissionis est Inoo factus. Nam Ino aleram Penthei manū ascedit: ab Ino enim Inooz dnuatur. Trunca vvlnera. sic quidē corrupte legitur. H vvlnera scripti. Qui v r t r u c a ad brachia referamus. Deiectis mēbris: relictis mēbris: r in terram prociens. Vvlulauit: clamorem vvlulatu inopum similitudine emisit. Est enim vvlulare inopum proprim: ab eozumqz voce verbum est factum. Ille est mfi Auulsum rictus. Complexa tenes. Ino enim bractes. vox est bacchantium. Non citius. Inulchra similitudine declarat. Pentheu summa celeritate a mare / ac materis fuisse dilacerari. Quo quidē significatur religiois co rēptozes: ne apud suos quidē (ita vobis volentibus) tunc esse possit. Jfmenides. Thobane mulieres ab Jfmeo sumto boote cognolate. Cfabile peme. iij. lib. Argumentum. Car non Alethos de. Minias r c. Chebis cū Lacantiz Tirchis Seueri filius diem festum sacrozū Liberi edidisset: Alethos de. Minie filia eius dem ciuitatis in eodem permansit iudicio: quo Pentheus cum fofozibus / que lane potius operade studio / quam sacrozum adde se voluit. Inqz rogata est: vt inter opes laudis referrent fabulas quibus oblectarent affertum laborum: dicitur ab de H abe. H abelo lonia que in piscē conuerfa est: an de filia que nia. cessa in colabam: de H a i a d e n y m p h a qz similiter cessa in piscē: an cētia de ea arboze cui? poma albi colozie in sanguine cesserit.

Cithera. mons boote. Ovgis. dicto a phibeo.

Uulare. Inopoz. vvlulata.

Lacantiz

Ecce

sub arbore: sistit. Ad ea faciebat amor...

Sero

Serius egressus. sero tarde quid signi...

Anima

Anima pro vita sepulchro accipit no...

stisula

stisula per quod aqua deducitur...

Pomum

Pomum coloris incerta. Pomum coloris...

Instar

Instar autem in dicitur. Instar autem...

Cede Leena boum spumantes oblita rictus...

Dumq; fugit tergo velamina lapsa reliquit...

Serius egressus vestigia vidit in alto...

Prostra nocens anima est: ego te miseranda peremi...

Ut scelerata veni consumite viscera moris...

Quos erat accinctus demisit in ilia ferrum...

Et iacuit resupinus humo: crux emicat alte...

Utq; locum et visam cognoscit in arbore formam...

Sic facit incertam pomi color: heret an hec sit...

Quod fremit: crepita cum summum stringit aura...

Percutit indigno claro plangore lacertos...

In gelidis

Et laniata

Et laniata comas ampleq; corpus amatum...

Ad nomen Thibes oculos iam morte grauat...

Perdidit infelix: est et mihi fortis in vnum...

His tamen ambozq; verbis estote rogati...

Componi tumulo non inuideatis eodem...

Quos non inquit amor inquit rogus: arsit uterq...

Tota tamen tetigere deos: tetigere parentes...

Deserat: mediumq; fuit breue tempus: et ora est...

Quid Apollinem de adulterio Ceneris cu...

Primus adulterium Ceneris cum Albari putatur...

Et cecidit: in templo graciles er e cathenas...

In gelidis vultib; in frigida facie... Deserat: et Sol placata... Et adulterium...

Deserat: et Sol placata... Et adulterium... Et adulterium...

Raphael. Ceperat. occupauerat delectat. Poscit Alcithoe rogat...
Zda. apud aliquē p̄stari poterat inuentum...

Jacobus Bonontis Daphnia

Thurea surrexit: tumulum q̄ ca cimine rupit. Clytie in Heliotropium. At Clytie quis amor egerat dolorum...

Lactatins

Fabule. viij. libri argumentum. Hec loquar et quondam hinc de Scythone...

Raphael Scytho in feminam

Hec loquar. Scython quidam et mar in feminam mirado quodam fuit commutatus...

Lactatins

Ce quoqz nunc te. Hecqz etiam casus resatura Celini...

Raphael

Celms in adamaten. Te quoqz nunc te. Celms qz Celms vocat...

Ceretes Corpates

Ceretes. Corpates. Te quoqz nunc te. Celms qz Celms vocat...

Crocos z Smilar in flores. Crocon insano ardebat amore. Et flosoqz sp̄uit Smila capassus idem est.

Et Crocon in paruos verfum cum Smilace flores. Salmacis fons. Hinc procul o iuuenes: terrici procul este: remolli...

Thermaphoditus. Sexus vterqz mihi est: qui nomen Thermaphoditus: Homine quozqz sero quis sit vterqz parens.